



برگزاری آئین افتتاحیه سالن آمفی تئاتر و تقدیر از کارکنان نمونه شهرداری پاکدشت

آئین افتتاحیه سالن آمفی تئاتر و تقدیر از کارکنان نمونه شهرداری پاکدشت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پاکدشت؛ آئین افتتاحیه سالن آمفی تئاتر و تقدیر از کارکنان نمونه شهرداری پاکدشت با حضور حمیدرضا شیخ ویسی شهردار پاکدشت، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر پاکدشت، مدیران، معاونین و پرسنل شهرداری در سالن آمفی تئاتر برگزار شد.

شیخ ویسی در این مراسم با اشاره به اینکه رونمایی و افتتاح پروژه های جدید باید در هر زمانی از سال صورت پذیرد گفت: به لطف الهی و با مساعدت مجموعه شورای شهر و تلاشهای شبانه روزی پرسنل مدیریت شهری، امروز شاهد بهره برداری از ده ها پروژه هستیم.

شهردار پاکدشت در ادامه گفت: روحیه همکاری بین مجموعه شهری و اعضای شورای اسلامی شهر موجب پیشرفت بهتر پروژه ها شده است.

حمیدرضا شیخ ویسی با تأکید بر اینکه یکی از موضوعات مهم و مورد توجه در بین مجموعه مدیریت شهری و شورای اسلامی همدلی و اتحاد است گفت: توسعه فضای سبز یکی از شاخص های مهم در مدیریت شهری است که وی افزود: احداث بوستان ها و پارک های محله ای و توسعه آنها و ایجاد امکاناتی همچون وسایل ورزشی، زمین چمن، زمین تنیس و والیبال، پیست دوره سواری، وسایل بازی کودکان و المان و مبلمان شهری در این پارک ها جزو اقداماتی است که با جدیت در برنامه ریزی سالجاری شهرداری دنبال شده است که بهسازی و بازسازی پارک معلم، بهسازی پارک خیام، فدک و... نمونه ای بارز از این اقدامات می باشد.

شهردار پاکدشت با بیان اینکه ساماندهی آرامستان های یکی از مطالبات به حق شهروندان بود، اظهار کرد: در راستای ساماندهی و بهسازی آرامستان ها همچون آرامستان بزرگ ده امام، در ردیف بودجه تنظیم شده، اعتبار در نظر گرفته بود که عملیاتی همچون دیوار کشی، بهسازی مزار شهدا، همسطح سازی قبور، بهسازی قطعه فرشتگان، آسفالت قطعه فرشتگان، ساخت پله، احداث محل نماز میت، بهسازی غسالخانه و... در آرامستان ده امام انجام شد.

شیخ ویسی در ادامه بهسازی معابر سطح شهر را یک ضرورت اعلام نمود و گفت: این شهرداری با حمایت شورای اسلامی در راستای تداوم سیاست های عمرانی و در جهت خدمت رسانی به شهروندان و با هدف بهسازی معابر و بهبود عبور و مرور شهری، تمام توان خود را به کار گرفته است و عملیات زیرسازی، آسفالت، جدول کشی، لکه گیری و... در سطح شهر صورت پذیرفت.